

Link do produktu: <https://wraithracks.com/terrarium-90x45x45cm-p-264.html>

## Terrarium 90x45x45cm



Cena brutto	<b>879,99 zł</b>
Cena netto	<b>715,44 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie do 30 dni</b>
Numer katalogowy	<b>TER 90x45x45</b>
Kod producenta	<b>TER 90x45x45</b>
Kod EAN	<b>6970211805630</b>
Wymiary SxGxH (mm)	<b>90, 45, 45</b>

### Opis produktu

Produkt został wykonany przy współpracy z doświadczonymi hodowcami zwierząt tropikalnych i pustynnych oraz naukowcami z działy zoologii badających płazy i gady.

Terraria z serii RK spełniają różnorodne wymagania środowiskowe dotyczące hodowli zwierząt z różnych zakątków świata, uwzględniając ich zapotrzebowania oraz dbając o ich zdrowie.

Posiadają szereg udogodnień, sprawdzonych rozwiązań oraz nowatorskich pomysłów, dzięki czemu terraria Repti-Zoo wyróżniają się na tle produktów konkurencji, przede wszystkim estetyką i naturalnym wyglądem oraz trwałością i łatwością obsługi.

Oto tylko niektóre z najważniejszych cech produktu:

Terrarium jako jedyne na rynku jest częściowo rozmontowane co gwarantuje dostawę "w całości", nawet przy niedbałej pracy pracowników firm kurierskich. Zmontowanie terrarium zajmuje niewiele czasu i jest skrajnie proste. Po postawieniu terrarium w każdym momencie można je na powrót rozmontować i ponownie zabezpieczyć do transportu jednocześnie redukując ilość zajmowanego miejsca podczas magazynowania.

W trakcie montażu terrarium można dostosować jego poszczególne elementy do potrzeb użytkownika.

Np. zamontować siatkę boczną w niewidocznym miejscu, duży przepust na kable umieścić blisko gniazdka itp. Dowolność permutacji jest spora, dzięki czemu zbiornik odpowiada szerokiemu zakresowi potrzeb.

Dno terrarium jest wodoodporne, umożliwiając zbudowanie terrarium częściowo zalanego lub o wysokiej wilgotności. Zapobiega wylewaniu się płynów jak i wypadaniu podłoża sypkich. Ta część jest dostarczana w całości - zbudowana i sklejana przez producenta.

Górną pokrywę terrarium stanowi odporna na wysokie temperatury i rdzewienie stalowa siatka. Siatka ta jest w całości wyjmowana, co ułatwia dostęp do wnętrza terrarium. Jednocześnie jest ona zabezpieczona specjalnymi zamkami uniemożliwiając, nawet najsilniejszemu pupilowi, ucieczkę. Siatka zapewnia doskonałą wymianę gazową dodatkowo zabezpiecza pupila przed poparzeniem się w przypadku kontaktu z lampą grzewczą.

Przepust na kable, w przeciwieństwie do konkurencyjnych produktów, jest zaprojektowany pod kątem terrarystycznym, a nie biurowym. Posiada małe wypustki na przewody, niwelując niezabezpieczony wylot z terrarium. Cały przepust jest wyjmowany, dzięki czemu można, bez użycia siły czy odcinania wtyczki, łatwo przeprowadzić końcówkę z wtyczką do gniazdka elektrycznego.

W pokrywie znajdują się dodatkowe przepusty na kable, zabezpieczone specjalnymi zaślepkami, tak aby nawet najmniejszy robak nie mógł uciec z terrarium w przypadku nie wykorzystania dodatkowych wylotów na kable.

Każde Terrarium z serii RK posiada zamek z kluczykiem zamontowany na drzwiach. Jest to standardowe zabezpieczenie przed przypadkowym otwarciem drzwi przez pupila. Jednocześnie uniemożliwia niepożądanym osobom dostęp do wnętrza wybiegu od zewnątrz. Jest to niezwykle ważne podczas hodowli zwierząt jadowitych czy agresywnych w domu w którym znajdują się dzieci. W zestawie znajduje się dodatkowy kluczyk.



www.WraithRacks.com

Wraith Solutions Sp. z o.o.  
Geodetów 176  
05-500 Piaseczno

kontakt@WraithRacks.com  
tel. +48 883 032 695

Drzwiczki są uchylane, co znacznie ułatwia dostęp do wnętrza, wpływa pozytywnie na estetykę terrarium oraz umożliwia piętrowanie terrariów.

Wysokiej jakości szkło, z którego wyprodukowane są ścianki boczne jak i podstawa, jest niezwykle przejrzyste. Zapewnia to doskonały widok na naszego ulubieńca, nie ujmując nic z estetyki, nie zmieniając barw dekoracji umieszczonych wewnątrz wybiegu oraz nie powoduje załamywania się światła czy tworzenia efektu soczewki.

Materiał z którego zostało wykonane szkło, oprócz walorów estetycznych, zapewnia doskonałe zabezpieczenie przed stłuczeniem podczas transportu jak i codziennego użytkowania.

Całe terrarium umieszczone jest na specjalnych podstawkach, dzięki czemu nie ma potrzeby podkładania mat akwarystycznych oraz umożliwia podłożenie pod terrarium matę grzewczą.

Elementy łączące poszczególne ścianki są wykonane wysokiej klasy stopu aluminium. Materiał ten jest odporny na odkształcenia wysokie temperatury, a wysokiej jakości lakier nadaje całości bardzo atrakcyjny wygląd.

Bok i tył można zastąpić siatką wentylacyjną, szkłem lub inną płytą termoizolacyjną zgodnie z wymaganiami sezonowymi.

Ścianki boczne terrarium można wyposażyć w siatkę stalową lub założyć szkło.

Istnieje cała seria produktów Repti-Zoo dedykowanych do terrariów serii RK. Są to m.in. Oprawki oświetleniowe, lampy, belki, oprawki ceramiczne, maty, foggery, uchwyty i inne akcesoria i urządzenia ułatwiające hodowlę.

#### **W zestawie znajdują się:**

- podstawa (wodoodporne dno) na nóżkach
- górna ramka
- górna pokrywa z siatki
- zamek wraz z kluczykiem
- przepust na kable
- 4 x rurki montażowe
- 2 x boczne ramki na szkło
- 2 x szyna montażowa ścianki boczne
- 2x szklane drzwiczki uchylane wraz z ramką
- 4 x śruby + 4 zaślepki + 6 zaślepek na dodatkowe przepusty
- siatka wentylacyjna boczna
- 4 x ścianka szklana boczna

#### **Wymiary:**

- całe terrarium 90 x 45 x 45 cm
- maksymalne zalanie wodoodpornego dna: 13cm

**Repti-Zoo** to marka największego na świecie producenta sprzętu terrarystycznego. Z ich fabryk, doświadczenia, usług i towarów korzysta większość znanych i cenionych firm. Ich produkty znajdziemy wśród oferty najlepszych marek z całego świata m.in. z Niemiec, Anglii, Australii, USA i Japonii. Od niedawna produkty tej marki są również dostępne dla klientów pod oficjalną nazwą producenta - Repti-Zoo.

To najwyższej klasy marka, której produkty są tworzone przy współudziale światowej klasy herpetologów, dzięki czemu produkty cieszą się zainteresowaniem nie tylko znanych firm ale również prywatnych hodowców. Repti-Zoo to prekursorzy nowych rozwiązań, cieszących się uznaniem klientów.